

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6766932
Descrizione Ordine	PON 13.1.1A FESRPON-PI-2021-30: Hardware per Sicurezza e Gestione accessi e Armadi I.I.S. Leardi e I.T.A. Luparia
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF5360CC3A
CUP	B39J21010850006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	19/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - LEARDI
Codice Fiscale Ente	91021500060
Nome Ufficio	ISTITUTO SUPERIORE STATALE LEARDI
Indirizzo Ufficio	VIA LEARDI N. 1, 15033 - CASALE MONFERRATO (AL)
Telefono / FAX ufficio	0142452031/014276136
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRQWC
Punto Ordinante	NICOLETTA BERRONE / CF: BRRNLT64R52B885J
Email Punto Ordinante	ISTITUTOLEARDI@ISTITUTOLEARDI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	NICOLETTA BERRONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L.
Partita IVA Impresa	07161270967
Codice Fiscale Impresa	07161270967
Indirizzo Sede Legale	LARGO BRUGHETTI, 1 EDIFICIO B2 - 20813 - BOVISIO-MASCIAGO(MB)
Telefono / Fax	03621731431/03621731430
PEC Registro Imprese	mepa.arcadia@pec.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1873526
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/10/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MB
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18713105
INPS: Matricola aziendale	4975414499
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020981688
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MONZABRIANZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INFORMATICA
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT46F0306989311100000001129
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Vendola Francesco VDNFNC71M05L049N - Ghezzi Alessandra GHZLSN67R46I690H

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: PC Thin Client

Marca: DIGITUS - Codice articolo produttore: RACK-M-AR - Nome commerciale del pc thin client: ARMADIO RACK A MURO CON ACCESSORI (vedi campo Descrizione Tecnica) - Codice articolo fornitore: RACK-M-AR - Prezzo: 343 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: DIRETTA PRODUTTORE - Note: DISPONIBILITA' LIMITATA - CHIAMARE 03621731431 PER DISPONIBILITA' E VALIDITA PREZZO - Descrizione tecnica: ARMADIO RACK A MURO CON ACCESSORI 7 MULTIPRESE CON INTERRUTTORE, 2 VENTOLE, PANNELLO GUIDACAVI, PANNELLO PATCH 48 PORTE E PORTA CAVI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Processore: nd - Memoria ram [mb o gb]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 343,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC Thin Client - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: PC Thin Client

Marca: YASHI - Codice articolo produttore: YX610-64-AR - Nome commerciale del pc thin client: YX610 Hostpower 2U Dual Xeon (vedi campo Descrizione Tecnica) - Codice articolo fornitore: YX610-64-AR - Prezzo: 3613 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: DIRETTA PRODUTTORE - Note: DISPONIBILITA' LIMITATA - CHIAMARE 03621731431 PER DISPONIBILITA' E VALIDITA PREZZO - Descrizione tecnica: YX610 Hostpower 2U Dual Xeon Scalable 64Gb 2xHDD 2TB Sata3 Enterprise Windows Server EDU 3anni garanzia on-site - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Processore: VEDI DESCRIZIONE - Memoria ram [mb o gb]: 64 - Hard disk [gb]: 4000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3613,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC Thin Client - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: PC Thin Client

Marca: DIGITUS - Codice articolo produttore: RACK-P-AR - Nome commerciale del pc thin client: ARMADIO RACK A PAVIMENTO CON ACCESSORI (vedi campo Descrizione Tecnica) - Codice articolo fornitore: RACK-P-AR - Prezzo: 879 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: DIRETTA PRODUTTORE - Note: DISPONIBILITA' LIMITATA - CHIAMARE 03621731431 PER DISPONIBILITA' E VALIDITA PREZZO - Descrizione tecnica: ARMADIO RACK A PAVIMENTO CON ACCESSORI 7 MULTIPRESE CON INTERRUTTORE, 4 VENTOLE, PANNELLO GUIDACAVI, PANNELLO PATCH 48 PORTE E PORTA CAVI, RIPIANO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Processore: nd - Memoria ram [mb o gb]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 879,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC Thin Client - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: PC Thin Client

Marca: YASHI - Codice articolo produttore: YX610-32-AR - Nome commerciale del pc thin client: YX610 Hostpower 2U Dual Xeon (vedi campo Descrizione Tecnica) - Codice articolo fornitore: YX610-32-AR - Prezzo: 3329 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: DIRETTA PRODUTTORE - Note: DISPONIBILITA' LIMITATA - CHIAMARE 03621731431 PER DISPONIBILITA' E VALIDITA PREZZO - Descrizione tecnica: YX610 Hostpower 2U Dual Xeon Scalable 32Gb 2xHDD 2TB Sata3 Enterprise Windows Server EDU 3anni garanzia on-site - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Processore: VEDI DESCRIZIONE - Memoria ram [mb o gb]: 32 - Hard disk [gb]: 4000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3329,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC Thin

Client - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: PC Thin Client

Marca: YASHI - Codice articolo produttore: YX151-AR - Nome commerciale del pc thin client: YX151 Hostpower 1U Server (vedi campo Descrizione Tecnica) - Codice articolo fornitore: YX151-AR - Prezzo: 1790 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: DIRETTA PRODUTTORE - Note: DISPONIBILITA' LIMITATA - CHIAMARE 03621731431 PER DISPONIBILITA' E VALIDITA PREZZO - Descrizione tecnica: YX151 Hostpower 1U Server Xeon E Ram 16Gb SSD 256GB 2xlan 10Gigabit SFP No Sistema 3anni garanzia on-site - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Processore: VEDI DESCRIZIONE - Memoria ram [mb o gb]: 16 - Hard disk [gb]: 256 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1790,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC Thin Client - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ARMADIO RACK A MURO CON ACCESSORI (vedi campo Descrizione Tecnica)	343,00	3 (Pezzo)	1029,00 €	22,00
2	YX610 Hostpower 2U Dual Xeon (vedi campo Descrizione Tecnica)	3613,00	1 (Pezzo)	3613,00 €	22,00
3	ARMADIO RACK A PAVIMENTO CON ACCESSORI (vedi campo Descrizione Tecnica)	879,00	3 (Pezzo)	2637,00 €	22,00
4	YX610 Hostpower 2U Dual Xeon (vedi campo Descrizione Tecnica)	3329,00	1 (Pezzo)	3329,00 €	22,00
5	YX151 Hostpower 1U Server (vedi campo Descrizione Tecnica)	1790,00	3 (Pezzo)	5370,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	15978,00
IVA €	3515,16
Totale Ordine (IVA inclusa) €	19493,16

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA LEARDI N. 1 - 15033 - CASALE MONFERRATO - (AL)
Indirizzo di Fatturazione	VIA LEARDI N. 1 - 15033 - CASALE MONFERRATO - (AL)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - LEARDI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91021500060
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

ATTENZIONE IMPORTANTISSIMO: METTERE SEMPRE RIFERIMENTO CODICE CUP IN FATTURA QUALORA PRESENTE NELL'ORDINE RICEVUTO

ATTENZIONE CONSEGNA SOLO AL MATTINO DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 12:30.
AL POMERIGGIO L'ISTITUTO E' CHIUSO PER LE CONSEGNE DI MATERIALE.
PER INFO 0142452031 (SELEZIONE 2-3), SIG.RA TRENTO ANNA, SIG. GILARDENGI ING.
MARCELLO CELL. 3388919048
INOLTRE SI RICHIEDE RICONSEGNA DEL DOCUMENTO ALLEGATO DEBITAMENTE COMPILATO PRIMA DELL'INVIO DELL'ORDINE, IN APPLICAZIONE DELL'ART.85 COMMA 4 DEI CODICI DEI CONTRATTI PUBBLICI.
- PEC: ALIS01300R@PEC.ISTRUZIONE.IT
- E-MAIL: ALIS01300R@ISTRUZIONE.IT

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.D.G.U.E. 02-FORMULARIO_DGUE.DOC - dim. 200 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE